CODIGO: 49235 CLAVE: M-242A
WFOSET.

Juego 2 llaves individuales para lavabo,
manerales acrilico

<
—_
\ * Cuerpos de latédn con acabado cromo para maxima
/ duracién
Wil * Manerales de acrilico
A
~ u’s » Cartucho ceramico 1/4 de vuelta, de suave y facil
- < i~
\\’ \ apertura
( [ DESDE
| < \
| SO S
&g, BAJA TRICROMO
< PRESION Brillo y resistencia
\ 1/4 de vuelta Cartucho

ceramico 90°

I _
Certificaciones y garantias

TR

7

‘/\

%

Especificaciones

Acabado Cromo
Conexion roscable 1/2" - 14 NPSM
Presion de trabajo minima 0.25 kgf/cm?
Peso por pieza 225¢
Empaque individual Caja

Inner 2

Master 24

Pallet 768

Pais de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2024 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Refacciones y/o accesorios disponibles en catalogo (no incluidas)

Cédigo
49098
49244
49456
49457
49458

Clave
CARCE-3
MM-200
MM-200Z
MM-200A
MM-200H

Descripcion

Bolsa con 2 cartuchos cerdmicos para M-242 y M-242A

Juego 2 manerales acrilico trans p/lavabo y fregadero, Foset

Juego 2 manerales acrilico azul p/lavabo y fregadero, Foset

Juego 2 manerales acrilico ambar p/lavabo y fregadero, Foset

Juego 2 manerales acrilico humo p/lavabo y fregadero, Foset

Imagenes complementarias

Manera[es
de acrilico
—————— o

basiC

- Cuerpos
de latén

35
‘1,.9342;\

individuales
e llaves m:,-a Javabo
ingle basin 12P°

ssssssssssss

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2024 | Todos los derechos reservados.

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



