

CÓDIGO: 49235 CLAVE: M-242A

Juego 2 llaves individuales para lavabo, manerales acrílico

- Cuerpos de latón con acabado cromo para máxima duración
- Manerales de acrílico
- Cartucho cerámico 1/4 de vuelta, de suave y fácil apertura









Cartucho cerámico 90°

Certificaciones y garantías



Especificaciones	
Acabado	Cromo
Conexión roscable	1/2" - 14 NPSM
Presión de trabajo mínima	0.25 kgf/cm ²
Peso por pieza	225 g
Empaque individual	Caja
Inner	2
Master	24
Pallet	768

País de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

TRUPER

Refacciones y/o accesorios disponibles en catálogo (no incluidas)

Código	Clave	Descripción
49098	CARCE-3	Bolsa con 2 cartuchos cerámicos para M-242 y M-242A
49244	MM-200	Juego 2 manerales acrílico trans p/lavabo y fregadero, Foset
49456	MM-200Z	Juego 2 manerales acrílico azul p/lavabo y fregadero, Foset
49457	MM-200A	Juego 2 manerales acrílico ámbar p/lavabo y fregadero, Foset
49458	MM-200H	Juego 2 manerales acrílico humo p/lavabo y fregadero, Foset

Imagenes complementarias





